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Termos obiadowy Meteor 500
ml
Cena 80,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod producenta 5900724067837

Opis produktu
Termos obiadowy Meteor 500 ml
  

Termos obiadowy Meteor łączy w sobie funkcje klasycznego termosu oraz pojemnika do przechowywania żywności. Stanowi
idealną opcję dla osób ceniących sobie ciepły posiłek w pracy, szkole czy podczas wycieczek.

Lekka i kompaktowa konstrukcja została wyposażona w szeroki otwór, ułatwiający napełnianie i czyszczenie termosu.
Funkcjonalna nakrętka służy nie tylko do zamykania termosu, ale także jako miska. Pod wieczkiem znajduje się składana
łyżeczka, którą wygodnie można przechować w nakrętce. Wyposażenie nakrętki w uszczelkę zabezpiecza również zawartość
termosu przed przeciekaniem i utratą ciepła.

Technologia próżniowa gwarantuje, że posiłek zachowa temperaturę przez wiele godzin. Maksymalne utrzymanie ciepła
wynosi 12 godzin, zimna – 24 godziny. Podwójne ścianki posiadają między sobą próżnię, która izoluje temperaturę wewnątrz
od temperatury otoczenia. Wykonanie z wysokogatunkowej stali nierdzewnej 18/8 oferuje właściwości, które chronią gorące
dania przed wychłodzeniem i zimne przed nagrzaniem z zewnątrz. Dodatkowo, stal nierdzewna jest bezpieczna w kontakcie z
żywnością i nie pochłania smaków ani zapachów. 

Obudowa termosu została pomalowana metodą proszkową, zapewniając matowy efekt oraz odporność na drobne rysy. Nie
zawiera substancji szkodliwych. Wykonanie z materiałów pozbawionych związków BPA sprawia, że termos jest nietoksyczny i
bezpieczny w użytkowaniu.

Termos obiadowy Meteor jest świetnym rozwiązaniem na wyjścia do pracy, szkoły, w góry lub na wycieczkę z dziećmi i
zapewnia komfort jedzenia ciepłych posiłków niezależnie od miejsca i warunków. Ułatwia życie wszędzie tam, gdzie nie ma
możliwości podgrzania obiadu. Jego nieprzeciętny wygląd sprawia, że pięknie się prezentuje i zdecydowanie może posłużyć
także jako prezent.
 

Parametry zdolności utrzymywania temperatury termosu dla temperatury płynu wynoszącej 95 ̊ C oraz temperatury pokojowej
otoczenia:

- zdolność do zachowania temperatury po 6 h: 56 ̊ C,

- zdolność do zachowania temperatury po 12 h: 42 ̊ C,

- zdolność do zachowania temperatury po 24 h: 30 ̊ C.

*Zanim skorzystasz z termosu, właściwie go przygotuj. Jeśli planujesz wlać gorący lub zimny napój, napełnij termos
odpowiednio wrzącą albo zimną wodą na kilka minut, a następnie ją wylej. Pozwoli to zahartować termos i dłużej utrzymać
pożądaną temperaturę płynu.

Zaleca się regularne czyszczenie termosu, stosując roztwór wody z sodą oczyszczoną lub płyn do mycia naczyń. Po umyciu
dokładnie spłucz termos.

*Uwaga: termos nie nadaje się do mycia w zmywarce.
 

Doskonałe właściwości termiczne – technologia próżniowa skutecznie utrzymuje temperaturę przez kilka godzin. Podwójna
ścianka zapewnia izolację, która nie oddaje temperatury na zewnątrz. Oznacza to, że możemy spokojnie podnosić i przenosić
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termos, nawet jeśli w środku jest wrzątek. W przypadku zimnej zawartości termos również nie nagrzewa się i jest odporny na
temperaturę otoczenia.
 

Uniwersalne zastosowanie – w termosie obiadowym przechowasz nie tylko gorące zupy i półpłynne dania, ale także
schłodzisz jedzenie. Wystarczy odpowiednio przygotować termos – zalać wrzątkiem na parę minut przed umieszczeniem
gorącego dania lub bardzo zimną wodą przed chłodną potrawą, by zwiększyć jego właściwości termiczne. Z termosem
obiadowym Meteor będziesz mógł w każdej chwili cieszyć się posiłkiem!
 

Bezpieczeństwo – wykonanie termosu ze stali nierdzewnej gwarantuje bezpieczne użytkowanie i łatwe czyszczenie. Stal
nierdzewna 18/8 jest bezpieczna w kontakcie z żywnością i odporna na korozje. Powłoka malowana proszkowo zapewnia
zwiększoną odporność na uszkodzenia, co sprawia, że termos zachowuje estetyczny wygląd przez długi czas. W zakrętce
wewnętrznej znajduje się dodatkowa silikonowa uszczelka, dzięki której termos w 100% zachowuje szczelność. Bądź pewny
swojej inwestycji!
 

Idealny wybór – niewielka waga i kompaktowe wymiary pozwolą Ci zabrać termos, gdzie tylko zechcesz. Możesz cieszyć się
ciepłym posiłkiem niezależnie od miejsca i warunków. Termos obiadowy Meteor poprawi Twój komfort zarówno podczas
wycieczek i wyjazdów, jak i sprawdzi się w codziennym użytkowaniu.

Marka: Meteor
Symbol: 17244
Kod producenta: 5900724067837

Kolor: Czarny
Pojemność: 0.5L
Materiał: Stal nierdzewna, PP, Silikon
Wysokość: 14 cm
Średnica: 10 cm
Wymiary opakowania w cm: 11x11x16
Waga brutto: 0.49 kg
Waga netto: 0.43 kg
Wysokość kubka: 4 cm
Średnica otworu: 8 cm 
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